UBMT TQ HUYỆN NAM GIANG
                                                                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                                                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
            BAN THƯỜNG TRỰC

                                                                          Nam Giang, ngày 14 tháng 9 năm 2015
                Số:  37/LCTT- MT

                       LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA KHỐI MẶT TRẬN- ĐOÀN THỂ HUYỆN
                        (Từ ngày14/9/ 2015 đến ngày 18/9/ 2015)

	Thứ, ngày
	Nội dung công việc
	Địa điểm
	Người thực hiện

	     Thứ hai

Ngày 14/9
	- Tham quan thực tế (từ ngày 14-20/9/2015)
- Kiểm tra kết quả thực hiện công tác Đoàn 2015

	- Các tỉnh Bắc Trung bộ
- Cà Dy

	-Đ/c: Gươnh-MT
- Đ/c: Miên-HĐ

	Thứ ba  Ngày 15/9
	- Tham gia xử án
- Kiểm tra và tập huấn công tác Hội Nông dân
- Kiểm tra kết quả thực hiện công tác Đoàn 2015

	- Tòa án huyện
- Tà Pơơ
- Phòng GDĐT, TT Y tế

-  CA huyện

	- Đ/c: Nhung-PN
- TT HND
- Đ/c: Phi-HĐ

- Đ/c: Miên-HĐ

	Thứ tư

Ngày  16/9
	 - Tham gia tập huấn “Cha, mẹ hỗ trợ con trong giai đoạn chuyển tiếp từ mầm non lên Tiểu học”(16-20/9/2015)
- Kiểm tra công tác Đoàn 2015 các Chi đoàn trực thuộc Huyện đoàn

- Giao ban với Ban Dân vận và khối MT – ĐT

	- Hà Nội
- HT Khối MT-ĐT
- PH Gác 2 Huyện ủy
	- Đ/c: Thắng-PN
- Đ/c: Miên-HĐ; Phi-HĐ
- Lãnh đạo các ngành

	  Thứ năm

Ngày 17/9
	- Tham gia xử án

- Tham gia kiểm sát việc tuân theo pháp luật trong công tác tạm giam tạm giữ

- Kiểm tra công tác Đoàn 2015 các Chi đoàn trực thuộc Huyện đoàn

	- Tòa án huyện
- Công an huyện
- HT Khối MT-ĐT
	- Đ/c: Nhung-PN

- Đ/c: Dũng-MT
- Đ/c: Miên-HĐ

	 Thứ sáu

Ngày 18/9
	- Làm việc chuyện môn
	- Cơ quan

	- Các ngành

Nơi nhận:

                       TM.  BAN THƯỜNG TRỰC
- TT Huyện ủy                                                                                                                                                   PHÓ CHỦ TỊCH

- TT HĐND- UBND huyện

- VP Huyện ủy

- VP HĐND- UBND huyện
- Các thành viên MTTQ  huyện

                                                                                                                                          Nguyễn Sáu